
Id: JAMIILDNEVBTUDJSAKMRGRURB. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 272/XV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Nr 4 w Lublinie na złożenie 
wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 47 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę Zespołowi Szkół Nr  4 w Lublinie  na wystąpienie  z wnioskiem 

o wydanie  decyzji  o  wygaśnięciu  trwałego  zarządu  ustanowionego  na  podstawie 
decyzji  Kierownika  Urzędu  Rejonowego  w  Lublinie  znak:  G.III.7211/L/364/16/94 
z dnia 08.01.1994  r. w stosunku do nieruchomości gruntowej, położonej w Lublinie 
przy  ul.  Firlejowskiej  4b  i  ul.  Zgodnej  18a,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów 
i budynków jako dz. nr 148/1 (obr. 2, ark. 2) o pow. 74 m2 , dla której V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 
prowadzi  KW  LU1I/----------/--  zaznaczonej  na  załączniku  graficznym  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Załącznik do Uchwały Nr 272/XV/2011

Rady Miasta Lublin

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

